Urawa Naka Rotary Club 2025.12.11 第1661回松石年度例会週報

小宮幹事 松石会長

今日の例会 Today’s Regular Meetings

１２月１８日（木）１９:００～２０:００
第１６６２例会
例会場：伊勢丹浦和店クローバールーム
テーマ：埼玉大学の紹介およびインフラ整備
卓話者：埼玉大学大学院教授 牧 剛史 様
食 事：寿司清

次回の例会 Next Regular Meetings

１月８日（木）１８:００～２１:００
第１６６３例会
例会場：クルー(炭火焼肉萬大２階）
テーマ：新年例会
卓話者：
食 事：和食飲み物付き
登録料：５，０００円

浦和中ロータリークラブ

クリスマス家族例会 in 俺のフレンチ大手町

12月11日（木）、東京大手町【俺のフレンチ グランメゾン大手町】にて当クラブ恒例のクリスマス例
会が開催されました。当日はクラブ会員・会員親族はじめ多くのお客様をお招きし、85名の参加をもっ
て楽しく・和やかなひとときを過ごしました。当日はビッグゲスト“木村拓哉”さん（注）にもお越しいた
だき会場は更に盛り上がりました！

（注＝モノマネ芸人“広燈（ひろと）”さんです（笑）。堺雅人さんのほうが似てますね）

出席報告：石井佳代出席委員長

①会員総数
2025-26年度

②本日の出席
会場+リモート

③メークアップ
カード枚数

④出席数
（②+③）

⑤免除会員数
2025-26年度

⑥免除会員者
当日欠席数

⑦実行数
（①-⑥）

⑧出席率
（④÷⑦）

32 22 0 22 3 2 30 73.33％

【編集後記】毎回贅を尽くした店舗と笑いを誘うナイスなアトラクションの選定、そして当日の円滑な運営と、辻村委員
長はじめとした親睦委員会の皆様大変ご苦労さまでございました。特筆すべきはやはり折茂さんなんでしょうね。ビンゴ
ゲームのMCやらせたら間違いなく第１グループの中でもTOPでしょう。質問です。「普段仕事してるんですか？」（あ）

例会日：毎週木曜日 19:00～20:00
例会場：伊勢丹浦和７Ｆ クローバールーム
事務局：さいたま市浦和区高砂2-8-4 市川ビル３階
TEL:070-9097-5489
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://urawa-naka-rc.org
Email urawanakaRC@outlook.jp

会 長：松石 滋樹 会長エレクト：栗原 隆之
幹 事：小宮 泰二 クラブ管理運営：栗原 隆之
Ｒ財団：小宮 泰二 米山記念：小嶋 敏夫
奉仕ＰＪ：横田 松博 会員増強：尾崎 康
親 睦：辻村 浩司 ロータリー情報：野本 怜子
出 席：石井 佳代 公共イメージ向上：足立 和徳

Urawa Naka Rotary Club 第1661回松石年度例会週報

自称３８歳

＜ご出席いただきましたお客様＞ 順不同

高砂小学校永山誉校長、東京みなとRC小澤哲郎会長、川口東RC水品廣記会長、浦和南RC小嶋誠之会長、大宮西RC横溝一
樹会長、大宮南RC野本悦子、同RC大沢守輝、元ホストファミリー小峯宣昭・ご家族、ホストファミリー佐藤尚人・ご家
族、交換留学生エミリエン、同ヤコブ、米山奨学生ファン・ブーミン・カー その他ご家族様・ご友人様

	スライド 1
	スライド 2